По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
телефон: 8 800 511 88 70
pro-arma.ru | eni.pro-solution.ru | эл. почта: enr@pro-solution.ru
Версия:
22.11.2021_А6
СОДЕРЖАНИЕ

от температуры
3 ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИ ЗАКАЗЕ
Пример обозначения при заказе:
БПИ-125М-АКБ - 0 - 1 - DIN - 360
1  2  3  4  5
где 1 — наименование;
2 — наличие интерфейса RS-485:
— 1 — есть;
— 0 — нет;
3 — наличие термокомпенсации напряжения заряда АКБ:
— 1 — есть;
— 0 — нет;
4 — конструктивное исполнение:
— DIN — монтаж на DIN-рейке;
— символ отсутствует — монтаж на стену;
5 — дополнительная технологическая наработка до
360 часов.
5
Примечания:
— по заказу поставляется DIN-рейка NS35\7,5;
— по заказу поставляется преобразователь интерфей-
сов ЭнИ-402 (USB — RS-485);
— по заказу поставляется аккумуляторная батарея.
4 КОМПЛЕКТНОСТЬ
4.1 Комплект поставки блока должен соответствовать пе-
речню таблицы 2.
Таблица 2 — Комплект поставки
Наименование Обозначение Количество Примечание
Блок питания импульсный
БПИ-125М-АКБ
ЭИ.170.00.000 1
Соответственно
заказу
Паспорт
Руководство по эксплуатации
ЭИ.170.00.000ПС 1
Колодка (2 контакта) 2EDGK-5.0-02P 1
Колодка (3 контакта) 2EDGK-5.0-03P 1
Колодка (4 контакта) 2EDGK-5.0-04P 1
Колодка (2 контакта) 15EDGK-3.81-02P 7
Колодка (4 контакта) 15EDGK-3.81-04P 1
при наличии
интерфейса RS-485
Датчик температуры DS18B20 ЭИ.170.08.000 1
при наличии
термокомпенсации
DIN-рейка NS35\7,5
по заказу
Преобразователь
интерфейсов ЭнИ-402
ЭИ.119.000.00
Аккумуляторная батарея 24 В, 17 А/ч
5 УСТРОЙСТВО И ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ
5.1 Функциональная схема блока приведена на рисунке 3.
5.2 В состав блока входят:
— блок питания — преобразует сетевое напряжение в
выходное напряжение и напряжение для работы